МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 142 от 15 декабря 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60

тел. (8-846-73) 66-1-32

Об утверждении муниципальной Программы энергосбережения и

повышения энергетической эффективности Муниципального учреждения

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального

района Большеглушицкий Самарской

на 2024-2026 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную Программу энергосбережения и

повышения энергетической эффективности Муниципального учреждения

Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области на 2024-2026 годы.

         2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим

силу:

         - постановление Администрации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 89 от 19.10.2021

г. «Об утверждении Программы «Энергосбережение  и повышение энергетической

эффективности Муниципального учреждения Администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на

2021-2023 годы»», «Малоглушицкие Вести» 2021, 19 октября, № 40(356).

      3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области http://mglushitca.admbg.org в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                        К.В.Родичев

http://mglushitca.admbg.org/